INDICAÇÃO Nº 001/2010

                       INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, a possibilidade do aproveitamento da área

livre existente no Jardim Nova Santa Rita, local onde existe a caixa d’água, proximidade das ruas

Dante Viviani com Av.José Ribeiro de Oliveira  e construir um mini campo de futebol  para as

crianças daquele bairro.

                        JUSTIFICATIVA:  Os moradores  próximo ao local da área referida,  alegam que muitas

crianças ficam brincando de futebol nas ruas, motivo de preocupação dos pais, por isso sugerem

que seja construído naquela  área ociosa, um mini campo de futebol para as crianças.

Sala das Sessões Prof. “José Gonso”, 26 de janeiro de 2010

Ver. Norma Jamus Villela